c) COMPANY Eine Marke von
CATERING Widynski & Roick

KW 27 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
30.06. - 04.07.2025 BELRVIPE 01.07.2025 02.07.2025 03.07.2025 04.07.2025
Pikante Bohnensuppe mit Tomate, Hausgemachter Kaiserschmarrn  SuRkartoffel- Kokossuppe mit Griine Erbseneintopf mit Kasseler
Méohren, Sellerie und Krautern PuddingsoRe und Apfelkompott Ingwer (P
LIEBLINGS g/ 600 b.c
GERICHTE 00 0« 00

3,80€ | 580€ 3,80€ | 580€ 3,80€ | 580€ 3,80€|5,80€
BlO-Pasta mit Tomatensauce und Asiatische Reispfanne mit Pikanter Linsensalat (Sellerie, Gebratene Schupfnudeln mit Nudelauflauf mit Broccoli und
Salat in Vinaigrette gebackenem Tofu Méhre) mit Ofen-Hirtenkase, regionalem Grillgemuse und Gouda, dazu frischer Salat mit

(4] (=) =) Vollkornbrot Tomaten BasilikumsoRe Vinaigrette
Ob 09 068 068
o e o a o ce

4,50€ | 6,50 € 4,50€ | 6,50 € 4,50€ | 6,50 € 4,50€ | 6,50 € 4,50€ | 6,50 €
Gebackenes Seelachsfilet, Currywurst mit Krautsalat, Wedges Putenschnitzel Mandel Wiener Art Klopse in Kapernsol3e, Kartoffeln  Black BBQ-Burger Pulled Pork,
RemouladensofRRe und Kartoffel-  und Rdstzwiebeln mit Kaisergemuse, Holldndische  und Rote-Bete-Apfelsalat karamelisierte Zwiebeln, Gurke,
Gurkensalat (=N 2] ButtersoBe und Dampfkartoffeln 660 Salat und Wedges

© 068 O cdgk 6006 D ce ©0

& acejk a © @ ab,cejk

540€ | 7,40¢€ 540€|740¢€ 540€ | 740€ 540€|740¢€ 6,50 € | 8,50 €
Mascarponecreme mit Himbeeren Zwetschgen-Crumble mit Beerenfriichte mit VanillesoRRe Schokopudding mit VanillesolRe
und Cantuccini VanillesoRe (4] ©

000 o 0- 0
0-
1,20 € 1,20 € 1,20 € 1,20 €

o Weitere Informationen finden Sie unter company-catering.widynski-roick.de Anregungen und Lob bitte an feedback@widynski-roick.de DE-OKO0-034


https://company-catering.widynski-roick.de/
mailto:feedback@widynski-roick.de

Allergene und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenes and products derived from them

020088

@

Glutenhaltiges Getreide GL

Cereals containing gluten

Weizen G WE
Wheat

Eier El
Eggs

Fisch FI
Fish

Soja und Sojaerzeugnisse SO
soy and soy products

Milch MI
Milk

Nusse SF
Nuts

Mandeln S MA

Almonds

Sellerie SL
Celery

Senf SN
Mustard

Sesam SM

Sesame seeds

Sulfite SU
Sulphites

Spuren von Allergenen werden nicht ausgewiesen!

Bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter fiir weitere Auskinfte.

Anderungen vorbehalten.

Enthalt folgende Zusatzstoffe
Contains the following additives

a  mit Farbstoff e geschwefelt
with dye sulphurized
b mit

g mit Phosphat

Konservierungsstoff with phosphate

with preserving agent
¢ mit

Antioxidationsmittel
with antioxidants

j  mit SUBungsmittel
with sweetener

k  mit einer Zuckerart

und SulBungsmittel
with a sugar type and
sweetener

o

mit
Geschmacksverstarker
with flavoring

Unsere Produktkennzeichen
Our product labels

vegetarisch
vegetarian

vegan
vegan

Knoblauch
garlic

aus nachhaltigem Fischfang
from sustainable fishing

e NN

Schwein

pork
Despite taking organizational and technological precautions, we cannot rule out our products containing traces of allergens. Co M pA N Y
For more information on this subject, particularly concerning possible cross-contamination, please contact our front line manager. )
If you require further information concerning allergenic ingredients, please contact our front line manager. CAT E R | N G
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